
OR.0050.292.2013 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 292/13 

BURMISTRZA MONIEK 

z dnia 12 lipca 2013 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm) oraz 
Uchwały Nr IV/26/10 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie trybu  
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 2, poz. 11) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy                    
w Rodzinie, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Maria Bielska  – starszy pracownik socjalny w Miejskim Ośrodku 
 Pomocy Społecznej w Mońkach; 
 

2) Jolanta Molska  – podinspektor w Urzędzie Miejskim w Mońkach 
 pełnomocnik – konsultant Gminnej Komisji  
 Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 
 

3) Izabela Malinowska  – st. post. w Komendzie Powiatowej Policji  
 w Mońkach;   
 

4) Elżbieta Dembowska  – pedagog w Zespole Szkół Ogólnokształcących              
 i Zawodowych w Mońkach; 
 

5) Stefan Ireneusz Szydłowski  – dyrektor Gimnazjum w Mońkach; 
 

6) Alicja Halicka – Pochodowicz  –  dyrektor Zespołu Szkół w Mońkach; 
 

7) Beata Jóźwiak  – pedagog w Szkole Podstawowej Nr 2 w Mońkach; 
 

8) Agata Malinowska  – dyrektor Szkoły Podstawowej w Boguszewie; 
 

9) Mirosława Szydłowska  – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kuleszach; 
 

10) Joanna Klepadło  – dyrektor Przedszkola w Mońkach; 
 

11) Sylwia Agnieszka Czerech  – psycholog w Powiatowym Zespole Poradni 
 Psychologiczno – Pedagogicznych; 
 

12) Izabela Szafrańska  – p.o. Przełożona Przychodni Rejonowej w Mońkach 
 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  
 Zdrowotnej w Mońkach; 
 

13) Elżbieta Gabryelska – kurator specjalista I Zespołu Kuratorskiej Służby  
 Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach  
 Karnych Sądu Rejonowego w Białymstoku; 



14) Emilia Niedziołko – pracownik socjalny w Powiatowym Centrum Pomocy 
 Rodzinie w Mońkach; 
 

15) Joanna Gruczek –  przedstawiciel Stowarzyszenia Pomocy Społecznej 
  „Wspierajmy się” w Mońkach. 

§ 2. W razie nieobecności członka Zespołu zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana 
przez podmiot reprezentowany, zgodnie z porozumieniem. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 17/11 Burmistrza Moniek z dnia 9 lutego 2011 r.                       
w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie, Zarządzenie Nr 49/11 Burmistrza Moniek z dnia 13 maja 2011 r.                 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 17/11 Burmistrza Moniek w sprawie powołania i składu 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, Zarządzenie 
Nr 108/11 Burmistrza Moniek z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie zmiany Zarządzenia  
Nr 17/11 Burmistrza Moniek z dnia 9 lutego 2011 r. w sprawie powołania i składu Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Zarządzenie  
Nr 245/13 Burmistrza Moniek z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany składu 
osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.     

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz 

mgr Zbigniew Karwowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


